PORTARIA PROPEX N° 117/2022 – 23 DE AGOSTO DE 2022.

Designa os membros da mesa

examinadora  para defesa de

Dissertação do curso de Mestrado em

Desenvolvimento Regional.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em

Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

Presidente
Prof. Dr. Luciano Felix Florit - FURB

Titulares

Prof. Dr. Andrei Stock  – UNIDAVI

Profa. Dra. Claudia Sombrio Fronza  – FURB

Suplente

Prof. Dr. Valmor Schiochet – FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa de dissertação “A ECONOMIA DOS

SETORES POPULARES E A PRODUÇÃO DO ESPAÇO URBANO: UM ESTUDO DE

CASO DE UM TERRITÓRIO PERIFÉRICO DE BLUMENAU/SC” da mestranda que

utiliza nome social FERNANDA CHIARADIA MANDARINO, e nome civil

GIANFRANCO CHIARADIA MANDARINO,  a se realizar no dia 08 de setembro de 2022,

às 14:00 horas, utilizando Microsoft Teams .

Blumenau, 23 de agosto de 2022.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2022-08-29T09:45:20-0300
	Oklinger Mantovaneli Junior:08821363805
	Eu sou o autor deste documento